
Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 168

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

6/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

35
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
c8

f-
72

bf
-2

c8
9-

b8
71

-9
d



SUMÁRIOSUMÁRIO

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................................................................ 
Atos Oficiais 3 ............................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ............................................................................................................................................................................. 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

6/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

35
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
c8

f-
72

bf
-2

c8
9-

b8
71

-9
d



DIÁRIO OFICIAL - MUNICIPIO DE RIFAINA Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano II | Edição nº 168 | Página 3 de 3

Município de Rifaina - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 34 DE 03 DE JANEIRO DE 2024.

“Dispõe  sobre  a  designação  da
Comissão  de  Monitoramento  e
Ava l i ação  de  Pa rce r i as  e
Convênios  Celebrados  com  o
Poder  Púb l ico  e  da  out ras
providencias”

WILSON  ALVES  DA  SILVA  JUNIOR,  PREFEITO
MUNICIPAL DE RIFAINA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições legais:

R E S O L V E
Artigo  1º.  –  Designa  os  seguintes  membros  para

constituir  a  COMISSÃO  DE  MONITORAMENTO  E
AVALIAÇÃO  DE  PARCERIAS  E  CONVÊNIOS
CELEBRADOS COM O  PODER PÚBLICO  da  Prefeitura
Municipal de Rifaina, os seguintes servidores:

Nome Função

Marcela Rodrigues Vilela
CPF nº 363.430.438-37

Membro

Solange Ramos da Silva
Ferreira
CPF nº 295.068.828-43

Membro

Sheusder Aparecido de
Freitas
CPF nº 349.350.688-09

Membro

Artigo  2º.  –  Os  nomeados  perceberão  gratificação
pela Participação em Atividades Especiais de Trabalho, na
forma prevista nas Leis Municipais nº. 1.906 e 1.907 de 08
de outubro de 2019, respectivamente.

Artigo 3º. – Esta portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

Rifaina, 03 de janeiro de 2025.
WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
C

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 S

IL
V

A
 (

C
P

F
 *

**
36

06
08

**
) 

em
 0

6/
01

/2
02

5 
às

 0
8:

35
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
c8

f-
72

bf
-2

c8
9-

b8
71

-9
d



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: ac8f-72bf-2c89-b871-9d

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Rifaina (SP), Edição nº 168, ano II, veiculado em 06 de janeiro de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUCAS NASCIMENTO SILVA (CPF
***360608**) em 06/01/2025 às 08:35:20 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC PRODESP RFB v1 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/ac8f-72bf-2c89-b871-9d


